

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
Dod. č. 1 - 58	2019	OIR
poř. číslo	rok	zkr. odb.

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. 58/2019/OIR

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Objednatel

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
00297852
CZ00297852
Ing. Miroslavem Halatinem, starostou
Komerční banka, a. s.

Ve věcech zakázky a ve věcech technických je oprávněn jednat:

vedoucí odboru investic a rozvoje,
odbor investic a rozvoje,
e-mail

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel

se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:

SATES MORAVA spol.s r.o.

Železničního vojska 1386, 757 01 Val. Meziříčí
60775530
CZ60775530
Lud'kem Břečkou, jednatelem
Česká spořitelna a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7097

Ve věcech zakázky a ve věcech technických je oprávněn jednat:

vedoucím výroby,

(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 58/2019/OIR uzavřené dne 7.2.2019 (dále jen „smlouva“) na provedení stavby „Dům kultury ve Frenštátě pod Radh. - úprava venkovního prostranství před hlavním vstupem“ (dále jen „dílo“) v tomto znění:

II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že sjednaný termín pro dokončení a předání díla dle čl. II., odst. 2.1. smlouvy se prodlužuje o dobu nutnou k úplnému dokončení díla a

Čl. II, odst. 2.1 smlouvy tedy nově zní takto:

- 2.1 Sjednaný předmět plnění - dílo podle této smlouvy zhotovitel dokončí a předá objednateli

nejpozději do 15. května 2019.

2. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena za zhotovení díla se zvyšuje podle příloženého vzájemně odsouhlaseného rozpočtu zhotovitele o cenu prací a dodávek obsažených v tomto rozpočtu zhotovitele, tj. o částku 192 612,- Kč bez DPH a

Čl. III, odst. 3.1 smlouvy tedy nově zní takto:

- 3.1 Cena za zhotovení díla dle článku I. této smlouvy a tohoto dodatku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku a příloženého rozpočtu a činí:

cena za dílo bez DPH	874 401,- Kč
sazba DPH 21%	183 624,- Kč
cena za dílo celkem včetně DPH	1 058 025,- Kč

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech /3/ stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě /2/ vyhotovení a zhotovitel jedno /1/ vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, včetně všech dalších případných dohod, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek neupravuje obchodní tajemství.
6. Právní jednání stanovené touto smlouvu bylo schváleno usnesením Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. **341**./15/RM/2019 ze dne 15.5.2019.

Příloha: Rozpočet zhotovitele

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 16.05.2019

Ve Valašském Meziříčí dne 16.5.2019

Město Frenštát pod Radhoštěm

Za objednatele: Ing. Miroslav Halatín

... [redacted] Frenštát pod Radhoštěm
... [redacted] IČO: CZ00297852

Ing. Miroslav Halatín
starosta

Za zhotovitele:

... [redacted] s.r.o.
... [redacted] Meziříčí
... [redacted] 75530

Luděk Brečka
jednatel



SATES MORAVA spol. s r. o.
Železničního vojska 1386
757 01 Valašské Meziříčí

Tel.: +420 57 1616451
Fax: +420 57 1615633
E-mail: satesmorava@satesmorava.cz
Internet: www.satesmorava.cz

IČ: 60775530

DIČ: CZ60775530

Společnost je vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 7097

BS: Česká spořitelna a.s.

Město Frenštát pod Radhoštěm

Nám. Míru č.p.1,
744 01 Franštát p.R.

Ve Valašském Meziříčí, dne 15. 4. 2019

Vyřizuje:

Telefon:

MĚSTSKÝ ÚŘAD Frenštát pod Radhoštěm PODACÍ RAZÍTKO		Č. dopor.: -1-
Čj.: 70777-19/01R		Datum doruč. dokumentu:
Počet listů doruč. dokumentu: 1		15.04.2019
Počet listinných příloh dokumentu:		Zpracovatel: UJH, s.r.o.
Počet listů příloh:		
Počet a druh nealistinných příloh:		

Věc: Žádost o prodloužení termínu

Stavba: Dům kultury ve Frenštátě pod Radhoštěm – úprava venkovního prostranství před hlavním vstupem

Tímto Vás žádáme o prodloužení termínu komplexního předání díla do 15. 5. 2019 z důvodu upřesnění povrchové úpravy sloupů VO dle dohody. V dlčím termínu předání 30. 4. 2019 bude předáno celé dílo dle SoD kromě kompletace elektro.

S pozdravem

Za SATES MORAVA spol. s r.o.



SATES MORAVA spol. s r. o.
Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
DIČ: CZ60775530

Luděk Břečka
jednatel

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Terénní úpravy prostoru před kulturním domem ve Frenštátě pod Radhoštěm
 Objekt: VCP 2
 Po vybouření krytí a podkladů chodníků budoucích ploch P 6 a P 7 zjištěna předepsanou zkouškou neúnosnost jílového podloží dle PD. Dohodou s investorem a projektantem postup vytěžení neúnosné zeminy do hl. 0,15 m a provedení sanace ŠCM tl. 0,15 m se zhrutněním.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Terénní úpravy prostoru před kulturním domem ve Frenštátě pod Radhoštěm VCP 2

Objekt: VCP 2

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 23.03.2019

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm

Projektant: Ing.arch.Martin Janda

Zhotovitel: SATEŠ MORAVA, spol. s r. o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							39 587,68	
1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	13,560	110,00	1 491,60	SOD
	VV		*P6, P7* obruby 147,7+28,7+14,0/0,15		13,560	76,400		
2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepkavost horniny tř. 3	m ³	13,560	5,50	74,58	SOD
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	13,560	215,00	2 915,40	SOD
4	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m ³	67,800	17,50	1 186,50	SOD
	VV		13,56*5		67,800			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	13,560	15,10	204,76	SOD
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	21,696	120,00	2 603,52	SOD
	VV		13,56*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		21,696			
7	K	565 21-1111	Podklad ze štěrku zástečně zpevněného cementovou maltou ŠCM Tl. 150 mm s rozprostřením a zhrutněním	m ²		315,00	28 476,00	dle SOD CS ÚRS 2018 02
	VV		*P6, P7* obruby 47,7+28,7+14,0			90,4		
	VV					90,400		
8	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	35,138	75,00	2 635,32	SOD
	VV		90,4*0,38869		35,138			
Cena celkem včetně DPH 21%							47 901,09	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Terénní úpravy prostoru před Kulturním domem ve Frenštátě pod Radhoštěm
 Objekt: VCP 1
 Rozebrání dlažby v prostoru oddávající zidky na š. 1,3 m s opětovným dlaždením po vykopu; vykop na hloubku základu s prostorem pro montáž bednění se zásepem dříví se zhutněním po vrstvách; záměna chodníkových obrubníků 100/10/25 za silniční; ochrana horní plochy zidky prefabrikátem; vybourání šachty pro fontánu s odstraněním technologického zařízení, její hutnění zásep.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Terénní úpravy prostoru před Kulturním domem ve Frenštátě pod Radhoštěm VCP 1
 Objekt: VCP 1
 Místo: Frenštát pod Radhoštěm Datum: 12.04.2019
 Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm Projektant: Ing.arch.Martin Janda
 Zhotovitel: SATES MORAVA, spol. s r. o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							153 043,94	
1	K	113106121	Rozebrání úložné komunikace pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kaménka nebo žlvice a s jakoukoliv výplní spár ručně s betonových nebo keramických dlaždic, dlažek nebo dlažeb	m ²	13,290	52,70	700,38	SOD
	vv		delka zidky s přesahem 1,3 m na každou stranu, š. 1,3m 1,3'(10,3+1,3+1,3)		13,290			
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kaménka hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m ²	13,290	98,00	1 302,42	SOD
	vv		vz. pol. 1		13,290			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 do 100 m ³	m ³	10,449	110,00	1 149,39	SOD
	vv		odkop pod odstraněnou dlažbu na hloubku základu 0,9m s manipulačním prostorem pro montáž bednění 0,5m 12,9'(11,3+0,5/2)*0,9		10,449			
4	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornité tř. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 3	m ³	10,449	5,50	57,47	SOD
5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu ne obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	10,449	215,00	2 246,54	SOD
6	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k cenám za každých dalších 1 000 m	m ³	52,245	17,50	914,29	SOD
	vv		10,449*5		52,245			
7	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m ³	10,449	15,10	157,78	SOD
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kaménka zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	16,716	120,00	2 005,92	SOD
	vv		10,449*1,6 Přepočtené koeficientem množství		16,716			
9	K	174101101	Zásep sypáníou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	7,547	83,80	632,40	SOD
	vv		s odpočtem podkladních vrstev 100x150 mm...12,9'(11,3+0,5/2)* (0,9*0,25)		7,547			
10	M	specifikace	kaménko frakce 16/32	t	15,094	478,50	7 222,48	dle SOD
	vv		Přepočtené koeficientem množství 7,547*2,0		15,094			
11	K	564730111	Podklad nebo kryt z kaménka hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m ²	13,290	75,00	996,75	SOD
	vv		delka zidky s přesahem 1,3 m na každou stranu, š. 1,3m 1,3'(10,3+1,3+1,3)		13,290			
12	K	564750111	Podklad nebo kryt z kaménka hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	13,290	82,50	1 096,43	SOD
13	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze stěrky	m ²	13,290	80,00	1 063,20	SOD
14	K	979 05 4451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m ²	13,290	55,70	740,25	dle SOD CS ÚRS 2018 02
15	K	596811120	Kladení dlažby z betonových nebo keramických dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kaménka těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m ² (bez zámků), pro plochy do 50 m ²	m ²	13,290	244,00	3 242,76	SOD
16	Měněpráce	59217017	abrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	m	-50,000	98,00	-4 900,00	SOD
17	Vícepráce specifikace		abrubník betonový silniční 100x15x25 cm	m	50,000	157,79	7 889,50	dle SOD
18	Měněpráce	782111111	Montáž obkladů stěn z měkkých kamenů kladených do malty z nevyšší dvou rozdílných druhů pravouhlych desek ve skladbě se pravidelně opakujícími tl. do 25 mm	m ²	-5,200	545,00	-2 834,00	CS ÚRS 2018 01
	vv		"zidka horní plocha" 0,4*(6,0-7,0)		5,200			SOD
19	Měněpráce	78212.m	kamenná dlažba šeda 30x30x1,5 cm	m ²	-5,200	298,00	-1 549,60	SOD
20	K	348262424	Ukončení betonové zidky zákrtyovou deskou 800x500 mm	kus	16,125	338,50	5 456,93	dle SOD CS ÚRS 2018 02
21	M specifikace		zákrtyová deska průběžná ZD 1 - 40, 800*300*80 mm přírodní	kus	16,125	819,80	13 219,28	dle SOD
22	K	998223011	Přesun hmot po pozemní komunikaci s krytem dlaždením dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,921	75,00	594,06	SOD
23	M specifikace		Výztuž konstrukční nadzákladových zdi a základových zdi oceli 10 335,40 kg/m ³	t	1,254	35 500,00	44 517,00	dle SOD
	vv		"zidka" (0,9*0,3*(6,0-7,0)+0,8*0,3*1,0)		4,470			
	vv		"stupně" 0,5*0,5*6,0		2,700			
	vv		"zidka se sedákem" 0,5*0,9*9,0		4,050			
	vv		Součet základ		11,220			
			"zidka" 0,9*0,3*(6,0-7,0)+0,9*0,3*1,0		4,590			

T

2,63142

3,94713

1,34229